DDD
TC 531301
® 2008
Made in Italy

Text in: Italiano
English Francais
b,

y
Gilberto Pressacco

1° Edizione 1993
2° Edizione 1994
3° Edizione 1997
4° Edizione 2000
5° Edizione 2002
6° Edizione 2008

OJUIA MOSUOD) - [TV Ad O4IT ONIA 11
(T8ST-"VD SE9T) OTTANIVIN OI'DAO0ID

Registrazione
Ottobre 1992
Villa Beatrice
Monte Gemola, Baone
Padova - Italia

0071947100372

T0€1ES DL

SNUOKL

GIORGIO MAINERIO

(1535 ca.-

1582)

11 primo libro de’ balli

La Billiarda

Pass’e mezzo antico

Pass’e mezzo della Paganina

Caro Ortolano

Gagliarda

Putta Nera Ballo Furlano

La Zanetta Padoana

[8] La Saporita Padoana

Tedescha

La Lavandara Gagliarda

N
2
Kl
3]
Gl
(el
|
(8]
K2
[
[

Pass’e mezzo Moderno

02:43
04:04
02:07
02:59
01:27
01:41
01:25
02:01
02:42
02:01
03:38

Schiarazula Marazula
Tedescha

Ungarescha

L’arboscello Ballo Furlano
[Id Ballo Milanese

La Parma

Ballo Francese

Ballo Anglese

Tedescha

La fiamenga

Pass’e mezzo antico

(intavolatura e diminuzioni di Jakob Paix, 1583)

Total Time 01:00:07

Consort Veneto: su strumenti d’epoca

flauti dolci: Aldo Bova, Gianpaolo Capuzzo, Giovanni Toffano

bombarda, cornetto e ghironda: Riccardo Drusi
bombarda e flauto dolce: Alessandro Paccagnella

bombarde: Claudio Banzato, Valentino Brunoro
trombone: Lorenzo Ciaramicoli; dulciana: Paolo Tognon; percussione: Alberto Macchini
clavicembalo e regale: llario Gregoletto

04:18
01:44
02:27
01:53
01:55
02:06
02:45
01:53
04:01
01:46
07:16

O1UA MOSUOD) - [TTVG .Ad 09T OWINd TI
(Z8ST-'VD SE€9T1) OIYANIVIN OIDIO0ID

NAIBJZL  TOETES DL



