



DDD
TC 531301
© 2008

Made in Italy

Text in: Italiano
English Français
by
Gilberto Pressacco

1° Edizione 1993
2° Edizione 1994
3° Edizione 1997
4° Edizione 2000
5° Edizione 2002
6° Edizione 2008

Registrazione
Ottobre 1992
Villa Beatrice
Monte Gemola, Baone
Padova - Italia



8 007194 100372

TC 531301

TACTUS

GIORGIO MAINERIO

(1535 ca.-1582)

Il primo libro de' balli

[1] La Billiarda	02:43	[12] Schiarazula Marazula	04:18
[2] Pass'e mezzo antico	04:04	[13] Tedescha	01:44
[3] Pass'e mezzo della Paganina	02:07	[14] Ungarescha	02:27
[4] Caro Ortolano	02:59	[15] L'arboscello Ballo Furlano	01:53
[5] Gagliarda	01:27	[16] Ballo Milanese	01:55
[6] Putta Nera Ballo Furlano	01:41	[17] La Parma	02:06
[7] La Zanetta Padoana	01:25	[18] Ballo Francese	02:45
[8] La Saporita Padoana	02:01	[19] Ballo Anglese	01:53
[9] Tedescha	02:42	[20] Tedescha	04:01
[10] La Lavandara Gagliarda	02:01	[21] La fiamenga	01:46
[11] Pass'e mezzo Moderno	03:38	[22] Pass'e mezzo antico (intavolatura e diminuzioni di Jakob Paix, 1583)	07:16

Total Time 01:00:07

Consort Veneto: su strumenti d'epoca

flauti dolci: Aldo Bova, Gianpaolo Capuzzo, Giovanni Toffano
bombarda, cornetto e ghironda: Riccardo Drusì
bombarda e flauto dolce: Alessandro Paccagnella
bombarde: Claudio Banzato, Valentino Brunoro

trombone: Lorenzo Ciaramicoli; *dulciana:* Paolo Tognon; *percussione:* Alberto Macchini
clavicembalo e regale: Ilario Gregoletto